СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОПОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв
РЕШЕНИЕ

от  08 октября    2024 года

                            № 6
Об  утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане,  и при замещении которых

муниципальные служащие должны представлять
сведения о доходах, расходах,  и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с требованиями  части 1 статьи 15 Федерального закона  от 02.03.2007 г. № 25 «О муниципальной службе  в Российской Федерации», пункта 4  части 1 статьи  8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации  от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане  и,  при замещении которых,   федеральные государственные служащие  обязаны представить сведения  о своих доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», совет депутатов Копорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане  и при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны представить сведения  о своих доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,   об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (Приложение 1).
       2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
      3. После вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу

решение совета депутатов  от 11 декабря   2015 г. № 53 «Об  утверждении перечня должностей  муниципальной службы, при назначении  на которые граждане,  и при замещении которых  муниципальные служащие должны представлять  сведения о доходах и обязательствах имущественного  характера»
Глава муниципального образования:                                      А.В. Дикий
Приложение 1

К решению Совета депутатов

Копорского сельского поселения

От 08 октября  2024 г. № 6
Перечень должностей муниципальной службы,
 при назначении на которые граждане  и при замещении  которых муниципальные служащие  обязаны представить сведения  о своих доходах,  расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,   об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы
	Глава  администрации (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы
	Заместитель главы  администрации

	Ведущие должности муниципальной службы
	Начальник сектора